
А Д М И Н И С ТРА Ц И Я  М У Н И Ц И П А ЛЬН О ГО  О БРА ЗО ВА Н И Я -  
С П А ССКИ Й  М У Н И Ц И П А Л ЬН Ы Й  РА ЙО Н  РЯЗА Н СКО Й  О БЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от OY'' 2019 г. № ^
О внесении изменений в административный регламент по 

предоставлению муниципальной услуги 
«Организация присмотра и ухода за детьми в дошкольных 

образовательных учреждениях муниципального образования -  
Спасский муниципальный район Рязанской области » утвержденного 

постановлением администрации муниципального образования -  
Спасский муниципальный район Рязанской области (в редакции 

постановлений № 1135 от 29.12.2015 г., № 710 от 30.12.2016 г., № 987 '  
от 24.10.2017г., № 111 от 18.02.2019 г.)

В соответствии с Порядком разработки и утверждения 
административных регламентов исполнения муниципальных функций 
(предоставление муниципальных услуг) в администрации муниципального 
образования -  Спасский муниципальный район Рязанской области, 
утвержденным постановлением администрации муниципального
образования Спасский муниципальный район Рязанской области от 
04.02.2011г. №100 «О порядке разработки и утверждения административных 
регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления 
муниципальных услуг)» администрация Спасского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Организация присмотра и ухода за детьми в 
дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования -  
Спасский муниципальный район Рязанской области», (в редакции 
постановлений № 1135 от 29.12.2015 г., № 710 от 30.12.2016 г., № 987 от 
24.10.2017г., №111  от 18.02.2019 г) следующие изменения:
1. В пункте 2.9. абзац 2 слова «и утверждается решением Спасской 
районной Думы», заменить на слова «и утверждается постановлением 
администрации муниципального образования — Спасский муниципальный 
район Рязанской области».



2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 
массовой информации «Информационном бюллетени администрации 
муниципального образования -  Спасский муниципальный район Рязанской 
области», официальном сайте администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации В.И. Епишкина.

Глава администрации района И.В. Собчаков

Согласовано:
Заместитель главы администрации по безопасности 
и социальной политике В.И. Епишкин 
Руководитель аппарата администрации района С.А. Гераскин 
Начальник отдела правовой и кадровой работы В.А. Мирох 
Начальник отдела по экономике и торговле А.В. Худяков

Подготовил: начальник управления Ю.А. Кротов 
т. 3-37-95 ^
Разослать: дело, управление образования, отдел по экономике и торговле.


